identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72141120 1 1 E48 Unidad de servicio 1,007,894.96 1,007,894.960000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

IMPORTE DEL CONTRATO INTERAPAS-DC-15-2025-AD POR LA CANTIDAD DE
$1169158.15 (UN MILLON CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO
CINCUENTA Y OCHO PESOS15/100 M.N.) DE LA OBRA DENOMINADA
"REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE TABOADA EN
EL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI S.L.P." IMPORTE DEL CONTRATO:
SUBTOTAL $1007894.96 IVA $161263.19 RETENCION 5% AL MILLAR $5039.47.
RETENCION 2% AL MILLAR $2015.79 IMPORTE DE LA PRESENTE A PAGAR